様式第１５号（第１４条関係）

堺市移動火葬業廃止届出書

年    月    日

堺 市 長  殿

届出者 住所（所在地）

氏名（名 称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

堺市の区域内における移動火葬車による火葬業を廃止したので、堺市ペット霊園の設置等に

関する条例第２２条の規定により、次のとおり届け出ます。

名称

（電話番号              ）

廃止年月日 年     月     日

廃止の理由

注意 届出者（法人その他の団体にあっては、代表者）が自署しない場合は、記名押印をして

ください。